

**Factura**
Ref. : R-002991Fecha de la factura : 21/06/2021
Fecha de vencimiento : 21/06/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100128 - ESQUELETO T 48 ESQUELETO 48	19%	5.882,35294	1	5.882,35
100127 - ESQUELETO 42	19%	5.714,28571	2	11.428,57
100369 - 11 BLUSA DAMA VERONA BLUSA DAMA VERONA	19%	9.243,69748	8	73.949,58
100106 - BUSO TERMICO DAMA	19%	23.529,4117 6	1	23.529,41
100146 - 11 SUDADERA PERCHADA SUDADERA PERCHADA \$11	19%	9.243,69748	10	92.436,97
100169 - LEGGIS BAROXI	19%	7.983,19328	4	31.932,77
100205 - CONJUNTO SPLENDOR BEISBOLERO T U CONJUNTO SPLENDOR BLUSA TALLA UNICA	19%	21.848,7395	3	65.546,22
100394 - TEMPLUS DAMA	19%	13.025,2100 8	4	52.100,84
101125 - SUDADERA JCQ HOMBRE SIERRE	19%	18.487,3949 6	4	73.949,58
100900 - 35 CHAQUETA RESORTADA	19%	28.571,4285 7	5	142.857,14

Total (Base imp).	573.613,43
Total IVA 19%	108.986,57
Total	682.600,00
Pagado	682.600,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
21/06/2021	682.600,00	Efectivo	R-002991